31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 1/9

Срд, 31 Май 2023 10:31

setup__drakon_editor__1_0 (3).exe и ещё 14 файлов
От: ОКБ АМУР № 3 <okbamur3@mail.ru>

Кому: vdp2007@bk.ru

Краткая инструкция:

1. Создать проект

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 2/9

2. Добавление функций и программ

3. Добавление переменных

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 3/9

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 4/9

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 5/9

4 добавление икон

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 6/9

5. Заполнение кода, пока доступен «свободный код С»

6. Формирование кода проекта

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 7/9

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 8/9

7. сохранение проекта

8.  о программе

31.05.2023, 11:37 Mail.ru Письмо от okbamur3@mail.ru

https://e.mail.ru/message/16855182961938352673/print/?folder_id=500000 9/9

С уважением,

Анастасия Муравицкая
Коммерческий директор ОКБ АМУР №3
тел: +7 967-267-95-45
тел: +7 999-885-41-16
e-mail: okbamur3@mail.ru
сайт: https://okbamur3.ru

setup__drakon_editor__1_0 (3).exe

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aokbamur3@mail.ru